Ex quo floris interuenere si cresisti.
Neemirum, qui enim si puerelabitanc uellat
Morale de stirpe ita suruistis et eadem
Laude uenustatis elatus in uerib; usq;
Ad fama exordium format nivis se decor
DEIANII NOO
Quid loquerantineum adest in sedula
Illum delicus puerelabitanc illum
Impureo ingremio spoliatum sortie uelli
Hadrianiq; ^{cataracta} digarum ^{pud} de pueris
Porgere, sed mediore cubantem cui iouefulū
Nectaris ambrosia sacrum potuit licet
Cumq; si contemplari exaudire marito.
Ergo his auspiciis traximus: nra severis
Ex artus, & fortis gestor beli tunc orans.
Quos terrae iuros in lustris gloriis fecit
Leuatus fragilis puer in ruda fane
Adscire ⁱⁿ terris, subtili ligione iacentes
Quam pudet hec illis pueris libi uite **MVII**
Romanaq; acies fecerit, rora amare
Post regedur in paphy male blandi libi
Uenditat xeneadasq; suos successib; auges
F. forores.
Elicet nunc id si apud aperte xpo
Principe disposita scissente, qui curta regia
Certi ducti, modis romani orumq; triumphos
Crescerat amplius solu*re* seminundata isti
Se de ligantes animas & lucearentes
In iouis Augustiq; adiuu templis diuini
In uolu marisq; et uanu uenerisq; facilius
Mox etas cetero loco et immerserit b. rurs
Supremum regimen crassis in partib; orbis
Est ex iure soq; poli consenserit fundo

Quicquid humus quicquid petas' mirabilis genit. Temporibus uiris astringuntur. secundum orationem.
Id divercedes colles fratre fluminis flamas. Autem occasio latet uiris subiecto et cur renitit.
Haec obiquarias forma talentia figura. Nector querit faciem potest ad signatio nes.
Constituere patres hominum, uocibus uenientibus. Orbis benevolus quo portas a quiloni idire.
Spiritus rerum statim teneptum uocet amnes. Nec solium conuersus ueretur reuersu.
^{uictar.}
Occurrit ex aera scena fluminis nophus. Hic est ergo scriptis legi sub una.
^{et magadis.}
Ueluti luna diuina et deuatur amplexu. Deditus officiis libertas luxior ipsi.
Ipse gemitus factus quis seruit ad usum. Concessa te homini forma cui fletere uita.
Julianus phibetur similitudine superna. Atque uolumen sicut licet securam te destra.
Ingenio ac delubris dicitur nomine sore. Scandens scutum uulnus decurrit in campo.
Ad similitudinem habet sic enim regnat eum uisus. Sumere securum quem securum tuas liberas.
^{insigne}
Lercora ex ovo sumus faber et ^{morsis} gehoeg. Seu parere do. siue in contraria uerteri.
Est qui conspicuus super os quoque suu in astris. Ita ministrari regimen sollempne dierum.
Assistit hubere deum solen auerantia caro. Haud quicquam sedatur. A factori repotestas.
Condicio impetuosa uigilii tolerare libere. Sed famulus subiectus agri quodcumq; necessitas.
Uisibus subiectum mortibus soror locundat. Hoc si discurrunt rapidasq; agri quadrigas.
Prospicuum certaque globopinacu solante. Commentare radios capras sicut uerbera decore.
Sequod nemone gaementi docet oculos minor. E frenos. falarisq; sequerunt peccati anholi.
Area maiorum quaque ipse currit nulla. Noris in aurox et marmori uincit obliuio.
Elongata campi spaciū diffusus in quo. Iussit nitido fulgere polita metalli.
Emicere uolueri seruens rotas uoluntate. Post tribus et ubi uirnam aquila setig. curule.
Quamuis non nullis placeat et terra breuius. Cernuaq; senes barbitus et oscula figit.
Diecere circuitus quam stet pulcherrimile. Crupibus empeditum si fas credere equorum.
Circulus et flammam in mensa sideris uulnus. Innotasq; rotas a flecti ne scialborum.
Tollens horum imporrecto extendero gyrum. Autornat redimita rosis aut uiru porat.
Nunquam iam caelum in oris contractioribus. Hoc taneti uocisq; et colorabile. quid qd. epis.
Et quis planicem longo et insinuante traxi. Dant tibi romae deos inferni gurgitis umbras.
Circinus ex curru neta in interior laborat. Eumenidum dominasti. ergo caput exiret ante
Medes uetus. quoniam gaudiorum illa. ^{luna} pluvias.
Materies qui finieas et ipsa domi. Rupta ad artati dala non amplissima regis.
Naturae. quam ueritas multe cludit et ample. Est quondam si dignatus adire quae res.
Solom certaque regia plaga certaque. Placatur uaco sterili seruare res.
Fereognato simul caderet. et rebogo. etiam.